Friihstlick

Roadhouse Friihstiick A,,G,0

1 Semmel, Schwarzbrot, Butter,
Schinken, Salami, Kase, 1 gekochtes Ei, Orangensaft

Frihstiick fir2 acGm,0

Gemischte Wurst-, Kase-, Schinkenplatte, Marmelade,
Butter, Semmel, Geback. Ein Glas Orangensaft, Ei

und ein Heillgetrank pro Person

Friihstiick ,,Classic” AC,G

2 Semmel, Butter, Nutella, Marmelade oder Honig

WeiBwurst Frithstiick aA,cc,m

mit Breze und siiBem Senf

Riihrei mit Schinken AC,G,0
mit Geback

Ham & Eggs oder Bacon & Eggs A,C,G,0
mit Geback

Friihstlicksei oder Spiegelei C

13,50

18,80

8,20

7,20

7,20

7,50

1,50



Suppen

Hausgemachte Gulaschsuppe A 7,50
mit Geback
Tomatensuppe ACG 6,40

mit Sahnehaube und Croutons

Frittatensuppe AcGL 5,20

Salate

Salatteller ,,Roadhouse” L,G,M 14,90

mit Putenstreifen und Geback

Chefsalat c,G,m,0 13,50
grofSer Salatteller mit Thunfisch, Ei

und Geback

Griechischer Salat A,C,G,M,0 13,50

grofSer gemischter Salat mit Schafskase,
Oliven, Tomaten, Gurken und Geback

Gemischter Salat m
groR 8,90
klein 5,50



Hauptgerichte

Schnitzel ,,Wiener Art“ vom Schwein A,C,G,M 17,50

mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Putenschnitzel ,Wiener Art“ A,C 18,50

mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Cordon Blue vom Schwein A,C,G 18,50

mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Steaktoast A,CFM 16,50

mit Sandwichsauce und Salat

Spezial-Burger ,,Roadhouse” C,G,M 14,90

mit Rindfleisch, Kase, Salat und Pommes Frites

Spaghetti Bolognese A,G,0 12,90

mit frischem Parmesan

Spaghetti mit Tomatensauce AG,0 10,90

mit frischem Parmesan

Spaghetti ,Roadhouse” AGH 13,80

mit Rohschinken, Sahne, Tomatensauce

Kasespatzle A,C,G,0,M 14,00
mit Rostzwiebeln und griinem Salat

Tiroler Bauerngrostl M 14,90
mit Spiegelei und Krautsalat mit Speck

Jagerschnitzel AG 17,50

vom Schwein mit Speck, Champignon und Krauterrosti

Grillteller AcFGLM,0 19,00

mit Pommes Frites und Krauterbutter

Beilagenanderung 1,00
Ketchup 1,00
Mayonnaise 1,00



Kleiner Hunger - Snacks

Schinken-Kase Toast A,C,G,M

Leberkdse mit Spiegelei c,Lm

und Kartoffelsalat

Currywurst CLG,M,0

mit Pommes Frites

Wiener Wiirstel Ac,GMm,0
mit Senf und Geback

Schweizer Wurstsalat a6 m
mit Tomate, Gurke, Zwiebel, Ei
und Geback

8,90

12,80

12,80

5,80

10,90



Kinderschnitzel AcGMm

mit Pommes Frites

Kinder Grillwiirstel o

und Pommes Frites

Kinder Chicken Nuggets AcG

mit Pommes Frites

Kinder Spaghetti AG,0

mit Bolognese- oder Tomatensauce

Kinder Pommes
mit Ketchup

Hausgemachter Topfenstrudel
mit Vanillesauce
mit Sahne

mit Eis

Kinder

SiiBspeisen

ACG

Hausgemachter Apfelstrudel AcEG

mit Vanillesauce
mit Sahne

mit Eis

9,90

8,80

9,20

8,50

5,90

5,20
6,90
6,00
6,50

5,20
6,90
6,00
6,50



HeilRe Getranke

Tasse Kaffee 3,40
Haferl Kaffee 4,60
Espresso 3,10
Doppelter Espresso 4,10
Espresso Macchiato 3,30
Cappuccino 4,10
Latte Macchiato 4,20
Heile Schokolade 3,50
Heille Schokolade mit Sahne 3,70
Tee 3,50

Schwarztee, Griner Tee, Pfefferminztee,
Krdutertee, Frichtetee

Tee mit Rum 6,00

Kalte Getranke

Milchshake Vanilla 4,50
Milchshake Erdbeer 4,50
Milchshake Schokolade 4,50
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