Frühstück

Roadhouse Frühstück	A,C,G,O		13,50
1 Semmel, Schwarzbrot, Butte			
Schinken, Salami, Käse, 1 geko	chtes Ei, Orangensa	ıft	
Frühstück für 2 A,C,G,N	1,0		18,80
Gemischte Wurst-, Käse-, Schir	kenplatte, Marmel	ade,	
Butter, Semmel, Gebäck. Ein G	las Orangensaft, Ei		
und ein Heißgetränk pro Perso	n		
Frühstück "Classic"	A,C,G		8,20
2 Semmel, Butter, Nutella, Ma	melade oder Honig		
Weißwurst Frühstück	A,C,G,M		7,20
mit Breze und süßem Senf	, -, -,		, -
Rührei mit Schinken	A,C,G,O		7,20
mit Gebäck	, , ,		,
Ham & Eggs oder Bacon	& Foos	C,G,O	7,50
mit Gebäck	G LSSS A,C	c,a,o	,,,,,,
THE GEDUCK			
			4 50
Frühstücksei oder Spiegelei	С		1,50

Suppen

Hausgemachte Gulaschsuppe A,C,G mit Gebäck	7,50
Tomatensuppe A,C,G mit Sahnehaube und Croutons	6,40
Frittatensuppe A,C,G,L	5,20
Salate	
Salatteller "Roadhouse" L,G,M mit Putenstreifen und Gebäck	14,90
Chefsalat C,G,M,O großer Salatteller mit Thunfisch, Ei und Gebäck	13,50
Griechischer Salat A,C,G,M,O großer gemischter Salat mit Schafskäse, Oliven, Tomaten, Gurken und Gebäck	13,50
Gemischter Salat M	
groß	8,90
klein	5,50

Hauptgerichte

Schnitzel "Wiener Art" vom Schwei mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat	n A,C,G,M	17,50
Putenschnitzel "Wiener Art" mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat	A,C	18,50
Cordon Blue vom Schwein mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat	A,C,G	18,50
Steaktoast A,C,F,M mit Sandwichsauce und Salat		16,50
Spezial-Burger "Roadhouse" mit Rindfleisch, Käse, Salat und Pommes Frite	C,G,M s	14,90
Spaghetti Bolognese A,G,O mit frischem Parmesan		12,90
Spaghetti mit Tomatensauce A,G,O mit frischem Parmesan		10,90
Spaghetti "Roadhouse" A,G,H mit Rohschinken, Sahne, Tomatensauce		13,80
Käsespätzle A,C,G,O,M mit Röstzwiebeln und grünem Salat		14,00
Tiroler Bauerngröstl C,M mit Spiegelei und Krautsalat mit Speck		14,90
Jägerschnitzel A,G vom Schwein mit Speck, Champignon und Krä	uterrösti	17,50
Grillteller A,C,F,G,L,M,O mit Pommes Frites und Kräuterbutter		19,00
Beilagenänderung 1,00 Ketchup 1,00 Mayonnaise 1,00		

Kleiner Hunger - Snacks

Schinken-Käse Toast A,C,G,M	8,90
Leberkäse mit Spiegelei C,L,M und Kartoffelsalat	12,80
Currywurst C,L,G,M,O mit Pommes Frites	12,80
Wiener Würstel A,C,G,M,O mit Senf und Gebäck	5,80
Schweizer Wurstsalat A,C,G,M mit Tomate, Gurke, Zwiebel, Ei und Gebäck	10,90

Kinder

Kinderschnitzel A,C,G,M mit Pommes Frites	9,90
Kinder Grillwürstel o und Pommes Frites	8,80
Kinder Chicken Nuggets A,C,G mit Pommes Frites	9,20
Kinder Spaghetti A,G,O mit Bolognese- oder Tomatensauce	8,50
Kinder Pommes mit Ketchup	5,90
Süßspeisen	
Süßspeisen Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G	5,20
	5,20 6,90
Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G	
Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G mit Vanillesauce	6,90
Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G mit Vanillesauce mit Sahne	6,90 6,00
Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G mit Vanillesauce mit Sahne	6,90 6,00
Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G mit Vanillesauce mit Sahne mit Eis	6,90 6,00 6,50
Hausgemachter Topfenstrudel A,C,G mit Vanillesauce mit Sahne mit Eis Hausgemachter Apfelstrudel A,C,E,G	6,90 6,00 6,50 5,20

Heiße Getränke

Tasse Kaffee	3,40
Haferl Kaffee	4,60
Espresso	3,10
Doppelter Espresso	4,10
Espresso Macchiato	3,30
Cappuccino	4,10
Latte Macchiato	4,20
Heiße Schokolade	3,50
Heiße Schokolade mit Sahne	3,70
Tee	3,50
Schwarztee, Grüner Tee, Pfefferminztee, Kräutertee, Früchtetee	
Tee mit Rum	6,00

Kalte Getränke

Milchshake Vanilla	4,50
Milchshake Erdbeer	4,50
Milchshake Schokolade	4,50